CÂMARA MUNICIPAL DE DORMENTES
CASA SENADOR NILO COELHO

RUA FRANCISCO HENRIQUE DE ASSIS, 97 - CENTRO - DORMENTES – PE - CEP: 56.355-000

FONES: (87) 3865-1466/1512 camaradormentespe@hotmail.com.br CNPJ.35.667.351/0001-35

Ofício N.º 096/2019 SEC-1a.

Dormentes (PE) 26 de Julho de 2019.

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Venho através deste, comunicar Vossas Excelências que haverá
Reunião Extraordinária nesta Terça -feira dia 30/07/2019, as 19:00 horas, com
o intuito de apreciação e votação  do projeto de Lei nº 015/2019,de autoria do
poder Executivo, que abre credito adicional especial de dotação do orçamento
vigente e dá outras providencias.

Certo de contar com vossa valiosa atenção, agradeço antecipadamente.

Atenciosamente

Ernandio de Macedo Coelho

 P residente

mailto:camaradormentespe@hotmail.com.br